



El Kadar İkizler Nasıl Büyüyecekler?

Anne karında gelişimini tamamlamadan doğan (prematüre) bebeklere ve ailelerine yardım için kurulan El Bebek Gülbabak Derneği ve çoğullar konusunda en kapsamlı web sitesi ikiznelerimiz.biz işbirliğiyle "El Kadar İkizler Nasıl Büyüyecekler?" başlıklı bir konferans düzenlenecek. Şişli Belediyesi tarafından desteklenen konferans, 0-6 yaş grubu prematüre veya çoğul sahibi ailelerin yanı sıra gelecekte kendilerini nelerin beklediğini merak eden tüm çoğul gebelerin de katılımına açık olarak gerçekleşecek. Tüm İstanbulluların ücretsiz olarak katılabileceği etkinlikte Dr. Gülnihal Şarman, Prof. Dr. Benal Büyükgözü, Psikolog Çiğdem Toksoy, Pedagog Ayça Atasoy ve İknur Okay konuşmacı olarak yer alacaklar.

İzleyiciler; 0-6 yaş çocuk beslenmesinde püf noktalar, çoğulların bakımı, çoğulların gelişimi, çoğulların psikolojisi, okul öncesi dönem gibi konularda bilgilendirilecek.



Bir Sergiden Tablolar

Yaprak Sandıkçı'nın sahneye uyarladığı, Serdar Yalçın'ın orkestrasyonunu yaptığı eseri, büyük usta İsl Kasapoğlu yönetiyor. Koreografisini Çıplak Ayaklar Dans Kumpanyası'nın gerçekleştirdiği, dekor kostümlerini dünyanın sayılı isimlerinden Karina Cheres'in tasarladığı bu görsel ve işitsel şölenin anlatıcısı, sanat dünyamızın seçkin isimlerinden Ayla Algan. Semaver Kumpanya oyuncularının, Çıplak Ayaklar dansçıların ve Koroporte çocuk ve gençlerinin şarkı söyleyip, dans edip oynadığı, Oyunlu Müzik Orkestrası'nın eşlik ettiği, Nehir Çinkaya'nın sahnede canlı resim çizdiği bu özel gösteri her ay İş Sanat sahnesinde tekrarlanıyor. Müzik, tiyatro, resim, dans... Çocukları sanatın her dalıyla temas ettirecek sıra dışı bir etkinlik.

Konferans: El Kadar İkizler Nasıl Büyüyecekler?

Saat: 10:00 – 14:00

Şişli Belediyesi Konferans Salonu / Büyükdere Caddesi, No:100-102 Gayrettepe

Çocuk Oyunu: Bremen Mızıkaları

Zoru Çocuk Tiyatrosu

Saat: 12:00

Beşiktaş Kültür Merkezi

Sinanpaşa Mah, Hasfın Cad. No:75 Beşiktaş

21 Pazar

Sergi: İstanbul Üzerine Olasılıklar, Sezgiler, Kurgular

Sergiyi 31 Aralık tarihine kadar gezebilirsiniz.

İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Görsel Sanatlar Yönetmenliği tarafından düzenlenen "İstanbul Üzerine Olasılıklar, Sezgiler, Kurgular" başlıklı sergi, sanatseverleri bekliyor.

Beyoğlu Atlas Pasajı 3. kat.

Müzikli oyun: Bir Sergiden Tablolar

Saat: 15:00

Biletler: Tam 17, öğrenci 12 YTL

Victor Hartmann resimleri çizdi.

Modest Mussorgsky sergiyi gezip müziği besteledi. Ayla Algan anlattı. Oyunlu Müzik Orkestrası müziği çaldı. Koroporte

hem oynadı hem dans etti hem şarkıları söyledi.

Bu eser dünyada ilk kez bu şekilde sahnelendi.

İş Sanat Kültür Merkezi

İş Kuleleri, Levent

Konser: CRR İstanbul Senfoni Orkestrası

Şef: John Axelrod

Solistler: Patricia Kopatchinskaya (Keman)

Fazıl Say (Piyano)

Aykut Köseleli (Vurmalı çalgılar)

Saat: 20:00

Bilet fiyatları: 17 ile 27 YTL arasında değişiyor

CRR Konser Salonu

Cemal Reşit Rey Konser Salonu / Harbiye

23 Salı

Sergi: Resimli Tarih ve Eşyalar

Antonio Cosentino tarafından oluşturulan sergi, boya,

fotoğraf, heykel ve kağıt işlerinden oluşuyor. Sergiyi, 31 Aralık tarihine kadar izleyebilirsiniz.

Partworks

Boğazkesen Cad/ No:76A, Tophane/Beyoğlu

0212 293 71 03

25 Perşembe

Sergi: Almelek'te 3 kuşak

Sergi de aralarında Bedri Rahmi Eyüboğlu, Nuri İyem, Abidin Dino, Burhan Uygur, Avni Abraz, Orhan Peker gibi yitirdiğimiz eski ustaların yanı sıra, günümüzün önemli sanatçıların